

Förvaltning Kultur och skola
Stab
Beatrice Adler, administratör

Delegationsbeslut

Datum 2024-12-09
Diarienummer DNKS240493

Driftnämnden Kultur och Skola

Projekt Studio Åsen, sökande: SVEN ERIK THOMAS MÖLLER

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att avslå projektet.

Beredning av ärendet har genomförts utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2022-06-02 (DNKS210403-9), Hallands kulturstrategi och kulturplan 2021-2024 samt befintlig budgetram.

Sökandes sammanfattning

I Våxtorp utanför Laholm fanns på 1980-talet och under c:a 20 år en inspelningsstudio där musiker, dans- och rockband spelade in. Banden kom från Halmstad, Laholm, norra Skåne och andra ställen. Bl.a. gjorde Chattanooga, dvs systrarna Kempff från Halmstad, Wilmer X, Torsson för att nämna några, sina första demoinspelningar där. Själv jobbade jag i Laholms kommun på den tiden och då bl.a. med att sätta upp musikaler bland ungdomar. Ungdomar från musikalerna och jag var också bland dem som spelade in musik där. Studion var bekant för mig eftersom jag också varit där och spelat in med rockband jag spelat i, dvs SYDKRAFT och BEAUTY. Studion blev ett nav i musikverksamheten i, fram för allt södra Halland och Norra Skåne och betydde oerhört mycket för massor av människor på den tiden. Studion startades av ett gäng entusiaster och musiker som kom från trakten. Tre av dem finns kvar och bor i trakten. Jag vill göra en film om och med dem, samt låta andra som spelat in där berätta lite om tiden och sina upplevelser därifrån. Jag känner en hel del av dem eftersom jag var aktiv i Halmstads musikliv under slutet av 1970-talet och en bit in på 80-talet och därefter i Laholms kommun. Studio Åsen betydde mycket för mig men massor för andra och det vill jag försöka lyfta fram. Tanken är en film på c:a 30 minuter.

Förvaltning Kultur och skola

Karin Wettermark Jonsson
Förvaltningschef

Beslutet delges

SVEN ERIK THOMAS MÖLLER

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

Intyg

På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes. Komplet information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten, som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader.

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltig som en underskrift gjord med penna och papper. För mer information om digitala signaturer hos Inera, se www.inera.se

E-underskrifter

Detta dokument är underskrivet med en eller flera elektroniska underskrifter från Ineras Underskriftstjänst på uppdrag av nedanstående fysiska person eller personer